

Päivän jakeet: VK 43-44-2016

27.10.2016

"Jokainen, joka uskoo Häneen, saa synnit anteeksi Hänen nimensä kautta." Apt.10:43

Jumalan suunnitelman mukaan eräänä päivänä uhrattiin kertakaikkinen uhri, karitsa - joka otti pois maailman synnin. Jumala, oman valtansa nojalla on päättänyt, että jokainen joka uskoo Hänen Poikaansa Jeesukseen Kristukseen, saa synnit anteeksi.

Uskotko Jeesukseen Kristukseen? Anna Hänen pyyhkiä pois syllisyytesi! Elä täysin tietoisena siitä, ettet kuulu synnille, vaan Kristuksen kautta Jumalalle! Jeesuksen veri puhdistaa sinut, tunnustaessasi Hänelle syntisi ja uskoessasi Jeesukseen.

28.10.2016

"Älä anna minussa häpeään joutua niiden, jotka odottavat Sinua, Herra, Herra Sebaot. Älä salli minussa pettyä niiden, jotka etsivät Sinua, Israelin Jumala." Ps.69:7

Miten suloinen ja nöyrä pyyntö onkaan tämän Psalmin rukous! Daavid ymmärsi oman inhimillisen pienuutensa ja sen, ettei hän omassa voimassaan kykenisi vaeltamaan Herransa kunniaksi.

"Käyttäytykää vain Kristuksen evankeliumin arvon mukaisesti" (Fil.1:27)

Ehkäpä sinäkin tunnistat kanssani tämän inhimillisen heikkouden. Emme aina osaa, emmekä ymmärrä edes ajatella, mikä olisi evankeliumin parhaaksi. Tarvitsemme Jumalan armoa ja Pyhän Hengen voimaa, vaeltaaksemme kuuliaisesti Hänen tahdossaan.

"Olkaa kestäväiset rukouksessa ja siinä kiittäen valvokaa, rukoillen samalla meidänkin edestämme, että Jumala avaisi meille sanan oven puhuaksemme Kristuksen salaisuutta, jonka tähden minä myös olen sidottuna, että minä sen ilmoittaisin, niin kuin minun tulee puhua. Vaelluksessanne olkaa viisaat ulkopuolella olevia kohtaan, ja ottakaa vaari oikeasta hetkestä. Olkoon puheenne aina suloista, suolalla höyrytettyä, ja tietäkää, kuinka teidän tulee itse kullekin vastata." (Kol. 4:2-6)

"Minun rukoukseni olkoon suitsutusuhri Sinun kasvojesi edessä, minun kätteni kohottaminen olkoon ehtoouhri. Herra, pane minun suuleni vartija, vartioitse minun huulteni ovea." (Ps.141:2-3)

Ajattelen myös sitä, miten tuomme evankeliumin ihmisten eteen. Löytääkö etsivä Jeesuksen sydämeensä seurassamme tai kokouksissamme? Joutuuko kaipaava ihminen pettymään, hapuillaan Jumalaa tässä ajassa, jossa minä elän? Maalaanko evankeliumin itseni mukaiseksi, omien mielihalujeni sävyisiksi lauseiksi, vai tuonko

esille todellista Jumalan tuntemusta?

"Vaan vaikka saisittekin kärsiä vanhurskauden tähden, olette kuitenkin autuaita. "Mutta älkää antako heidän pelkonsa peljättää itseänne, älkääkä hämmästykö", vaan pyhittäkää Herra Kristus sydämissänne ja olkaa aina valmiit vastamaan jokaiselle, joka teiltä kysyy sen toivon perustusta, joka teissä on, kuitenkin sävyisyydellä ja pelolla, pitäen hyvän omantunnon, että ne, jotka parjaavat teidän hyvää vaellustanne Kristuksessa, joutuisivat häpeään siinä, mistä he teitä panettelevat." (1.Piet.3:14-16)

"Mutta jos meidän evankeliumimme on peitossa, niin se peite on niissä, jotka kadotukseen joutuvat, niissä uskottomissa, joiden mielet tämän maailman jumala on niin sokaissut, ettei heille loista valkeus, joka lähtee Kristuksen kirkkauden evankeliumista, Hänen, joka on Jumalan kuva." (2.Kor.4:3-4)

29.10.2016

"Ole minulle kallio, jolla saan asua ja jonne aina saan mennä, Sinä, joka olet säätänyt minulle pelastuksen. Sillä Sinä olet minun kallioni ja linnani." Ps.71:3

"Vieraalla maalla kaukana, on kumpu kivinen. Sen koloon kerran iskettiin, puu ristin muotoinen."

"En saata Jeesus ymmärtää, Sun kärsimystäsi. vaan luotan, että sovitit, myös minun syntini."

"Sä kuolit, että pääsisin Jumalan lapseksi ja taivaan tiellä seuraisin sinua, Herrani."

"Taivaaseen portin aukaisit, kun voitit kuoleman, ja siksi aina sinua, oi Jeesus, rakastan."

– Nämä vanhan laulun sanat soivat usein mielessäni. Sanoma rististä Golgatalla - se on minun kallioni, turvani ja pelastukseni. Se on Jumalan suunnitelma ja lahja ihmiskunnalle.

Kallio, jonne saan aina mennä, jossa saan asua! - se kertoo minulle sydämen olotilaa, sitä, että Herra Jeesus Kristus asuu sydämässäni. Saan olla aina Häntä - pelastukseni kalliota - lähellä.

"Minun syntivelkani ovat ylen raskaat, mutta Sinä annat anteeksi meidän rikoksemme. Autuas se, jonka Sinä valitset ja otat tykösi, esikartanoissasi asumaan! Salli meidän tulla ravituiksi Sinun huoneesi hyvydellä, Sinun temppelisi pyhydellä. Ihmeellisillä teoilla sinä vastaat meille vanhurskaudessa, Sinä, meidän autuutemme Jumala, Sinä, kaikkien maan äärten ja kaukaisen meren turva, joka voimallasi vahvistat vuoret ja olet vyötetty väkevydellä; Sinä, joka asetat merten pauhinan ja niiden aaltojen pauhinan ja kansojen metelin, niin että ne, jotka niiden ääriellä asuvat, hämmästyvät Sinun ihmeitäsi; aa-

mun ja ehtoon ääret Sinä täytät riemulla." (Ps.65:3-8)

30.10.2016

"Autuaat ne ihmiset, joilla on voimansa Sinussa, joilla on mielessänsä pyhät matkat! Kun he käyvät Kyynellaakson kautta, he muuttavat sen lähteitten maaksi, ja syyssade peittää sen siunauksilla. He käyvät voimasta voimaan, he astuvat Jumalan eteen Siionissa."Ps.84:6-8

Monet Raamatun lupaukset vaativat uskoa, että ne voisi ymmärtää. Kaikkivaltias Jumala lohduttaa ja rohkaisee meitä sanansa välityksellä, ja lupauksiin tarttuminen ja todeksi eläminen on Jumalaan uskovien etuoikeus.

Karut ja vaikeat tilanteet näyttävät inhimillisesti silmiemme edessä mahdottomilta. Jumalamme voimassa saamme silloin nousta tilanteiden yläpuolelle, ja kiittää Taivaallista Isää jo etukäteen Hänen avustaan elämän tiellä.

"Sen tähden Minä sanon teille: kaikki, mitä te rukoilette ja anotte, uskokaa saaneenne, niin se on teille tuleva." (Mark.11:24)

"Älkää mistään murehtiko, vaan kaikessa saattakaa pyyntönne rukouksella ja anomisella kiitoksen kanssa Jumalalle tietäväksi." (Fil.4:6)

"He käyvät voimasta voimaan, he astuvat Jumalan eteen Siionissa." – Uskallatko sinä olla tällainen Juma-

lan lapsi? Tahtoisitko elää Jumalan voimaa todeksi arkipäivienkin keskellä? Missä ovat kyynellaaksosi, itkevät ihmiset, yksinäiset, sairaat, pettyneet, loukatut, orvot ja köyhät? Mene, ja muuta ne lähteiden maaksi - Jumalasi voimassa!

"Sillä Jumalan valtakunta ei ole sanoissa, vaan voimassa." (1.Kor.4:20)

"Lopuksi, vahvistukaa Herrassa ja hänen väkevyytensä voimassa." (Ef.6:10)

31.10.2016

"Ilahduta palvelijasi sielu, sillä Sinun puoleesi, Herra, minä ylennän sieluni. Sillä Sinä, Herra, olet hyvä ja anteeksiantavainen, suuri armosta kaikille, jotka Sinua avuksensa huutavat." Ps.86:4-5

Sielun tunteet ovat ihmiselle tärkeitä. Tiedän, että Jumala voi virvoittaa nääntyneen ja masentuneen sielun. Siksi rohkaisenkin sinua rukoilemaan Jumalan kasvojen edessä - Jeesuksen nimessä - sielusi puolesta. Rukoile psalmin tavoin, "Ilahduta palvelijasi sielu!"

"Anna minulle jälleen autuutesi ilo" - rukoili Daavid eräänä päivänä syyllisyytensä syövereissä. Todellisuudessa (alkutekstin merkityksen mukaan) Daavid rukoili, "anna minun kokea kelpaaminen sinulle ja siitä syntyvä ilo!"

Sinäkin saat rukoilla syyllisyyttä tuntiessa, "päästä minut pahasta! Vapahda minut, ja pese sydämeni



puhtaaksi! Anna minun tulla Sinulle kelpaavaksi, että sieluni voisi jälleen iloitaa!"

Jeesuksessa - Hänen uhrikuolemansa ja ylösnousemuksensa tähden sinulla on uskallus Jumalaan - heikkoudestasi huolimatta. Ylennä sielusi Herran puoleen, sillä Herra, on hyvä ja anteeksiantavainen, suuri armossa kaikille, jotka Häntä avuksensa huutavat.

1.11.2016

"Minä siunaan niitä, jotka sinua siunaavat, ja kiroan ne, jotka sinua kiroavat, ja sinussa tulevat siunatuiksi kaikki sukukunnat maan päällä."
1.Moos.12:3

Siunatun elämän elämiseen tarvitaan vain muutama perusasenne. Ensimmäinen on toki usko Jeesukseen ja sitten suuntaaminen elämään SAMANSUUNTAISIKSI JUMALAN ajatusten KANSSA. Hyväksyessäsi Hänen valintansa, sanansa kehotukset ja pyrkiessä vaeltamaan ne mielessä, Jumala on luvannut siunata sinut.

Rukoile tänään ISRAELIN PUOLESTA. Siunaa tuota Jumalan valitua kansaa ja kiitä Jumalaa Jeesuksen nimessä siitä, että pelastus on juutalaisista. Tulkkoon siunaus ja

varjelus elämäsi ylle - siunatessasi Hänen kansaansa.

Tiesitkö, että meidän tulee siunata ja rukoilla myös seurakuntamme puolesta? Olemmehan Jumalan valittuja, oksastettuja tuohon jaloön viinipuuhan. Myös siinä rukoillen siunat ojentautuen Jumalan suunnitelmien ja aivoitusten mukaan!

"MINÄ TEEN SIUNATUIKSI heidät ja kaiken, mitä Minun kukkulani ympärillä on, ja vuodatan sateen ajallansa - ne ovat SIUNAUKSEN SATEITA. Ja kedon puut kantavat hedelmänsä, ja maa antaa satonsa, ja he saavat olla turvassa maassansa. Ja he tulevat tietämään, että MINÄ OLEN HERRA, kun MINÄ SÄRJEN HEIDÄN IKEENSÄ puut ja PELASTAN HEIDÄT heidän orjuuttajainsa käsistä."
(Hes.34:26-27)

2.11.2016

"Vaan sinä, kun rukoilet, mene kammioosi ja sulje ovesi ja rukoile Isääsi, joka on salassa; ja sinun Isäsi, joka salassa näkee, maksaa sinulle."
Matt.6:6

Hurskastelu on yksi pahimmista uskovan kompastuskivistä. Siihen on helppo ja hyvin luontevaa langeda tilaisuuden tullen. Mutta mietipä,

mitä iankaikkisuusarvoa sillä on, että esittää hetken hurskaampaa, kuin mitä on? Tiedän, ettei Jumala lähde valheeseeni ja omahyväisyyteeni mukaan. Vaikka tekisin kuinka hengellistä työtä tai mahtipontisia eleitä, ei ne mitään hyödytä ilman Jumalaa, Hänen voimaansa ja armoansa.

"Minä olen viinipuu, te olette oksat. Joka pysyy Minussa ja jossa Minä pysyn, se kantaa paljon hedelmää; sillä ILMAN MINUA TE ETTE VOI MITÄÄN TEHDÄ." (Joh.15:5)

Mitä tarkoittaa kielikuva rukouksessa "mene kammioosi ja sulje ovesi"? – Se on rukouskeskustelua kahden kesken Jumalan kanssa. – Toisinaan ajattelen, miten erilaisia ovatkaan rukoukseni Jeesuksen kanssa, verrattuna yhteisiin rukouksiin ystävien kanssa!

Kahden kesken rukoillessa, rukoukseni on paljon syvällisempää, aitoja tunteja sielun kivuista ja kaipauksista. En koskaan rukoilisi niitä rukouksiani ihmisten edessä! Eii! - he eivät ymmärtäisi, niin kuin ymmärtää minun armollinen Jumalani!

"Sillä, katso, ei ole sanaa minun kielelläni, jota Sinä, Herra, et täysin tunne." (Ps.139:4)

